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            КОЛО ОД 1-ВА РИБОЛОВНА ЛИГА

1 2 3 4 5 ВКУПНО ВКУПНА ТАБЕЛА

НАТПРЕВАРУВАЧ ЗДРУЖЕНИЕ БОДОВИ БОДОВИ БОДОВИ БОДОВИ БОДОВИ БОДОВИ ТЕЖИНА
Славко Казаков Кркушка - Велес 26,0 25,0 23,0 22,0 18,0 114,0 8675 1
Рамиз Малику Црна Река 1952 - Битола 13,0 11,0 26,0 26,0 26,0 102,0 9900 2
Мартин Младеновски Слајдер - Куманово 21,0 27,0 6,0 25,0 23,0 102,0 8994 3
Тоше Петрушевски Бабуна - Велес 18,0 20,0 18,0 18,5 27,0 101,5 10840 4
Филип Кнапиќ Професионал - Велес 20,0 22,0 27,0 16,0 16,0 101,0 8670 5
Ерџан Шамаковски Црна Река 1952 - Битола 23,5 10,0 25,0 24,0 17,0 99,5 7435 6
Владимир Стошевски Пчиња - Куманово 7,0 24,0 16,0 27,0 25,0 99,0 8065 7
Виктор Дучков Кркушка - Велес 16,0 18,0 24,0 21,0 20,0 99,0 7205 8
Филип Божиновски Пчиња - Куманово 27,0 26,0 7,0 17,0 19,0 96,0 9635 9
Виктор Трајковски Професионал - Велес 17,0 23,0 10,0 20,0 21,0 91,0 6340 10
Дарко Андов Кркушка - Велес 8,0 7,0 12,0 23,0 24,0 74,0 5760 11
Петар Дучков Кркушка - Велес 22,0 5,0 5,0 18,5 22,0 72,5 5665 12
Даниел Петровски Вардар - Скопје 15,0 8,0 22,0 12,0 13,0 70,0 4995 13
Стефан Трајковски Професионал - Велес 12,0 17,0 17,0 13,0 11,0 70,0 4765 14
Бобан Наумоски Св. Стефан - Охрид 23,5 16,0 21,0 60,5 5205 15
Слободан Калцоски Мамец - Прилеп 19,0 13,0 14,0 14,0 60,0 3160 16
Милан Луковски Пчиња - Куманово 4,0 12,0 8,0 15,0 15,0 54,0 3670 17
Александар Брндевски Бистро - Струмица 11,0 21,0 20,0 52,0 4075 18
Александар Лазаревски Пчиња - Куманово 1,0 4,0 11,0 11,0 12,0 39,0 2205 19
Ѓорѓи Ќосев Оскар - Кавадарци 9,0 14,0 14,0 37,0 3292 20
Адријан Арифов Црна Река 1952 - Битола 5,0 15,0 15,0 35,0 3180 21
Димитар Димовски Вардар - Скопје 19,0 6,0 9,0 34,0 3199 22
Христијан Јовановски Професионал - Велес 6,0 9,0 19,0 34,0 2990 23
Михаил Брмбески Мамец - Прилеп 25,0 25,0 2925 24
Васко Нурев Трофеј - Струмица 14,0 14,0 1930 25
Крсте Маџаровски Вардар - Скопје 13,0 0,0 13,0 873 26
Костандин Партинов Трофеј - Струмица 10,0 10,0 1570 27
Лаура Лазаревска Пчиња - Куманово 3,0 3,0 1000 28
Матеј Лазаревски Пчиња - Куманово 2,0 2,0 930 29
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